

# Årsredovisning

---

## *Larsson Dental Group AB (Öresund Tandvård)*

559233-4022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabet Larsson

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit tandvård och utfört kosmetiska behandlingar. Bolaget har även bedrivit försäljning av tandvårds- och skönhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	6 057	3 619	2 994	1 715	
Resultat efter finansiella poster	623	99	188	-177	-134
Soliditet %	16	6	4	-9	-6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat antal uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	77 195	79 655	206 850
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		79 655	-79 655	0
- Årets resultat			354 951	354 951
- Belopp vid årets utgång	50 000	156 851	354 951	561 802

Villkorat aktieägartillskott:

Aktieägeren har lämnat villkoret aktieägartillskott som uppgår till totalt 200.000kr (200.000kr)

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	156 851
<i>Årets resultat</i>	<i>354 951</i>
<i>Summa</i>	<i>511 802</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	511 802
<i>Summa</i>	<i>511 802</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 056 591	3 618 726
Övriga rörelseintäkter	3 211	2 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 059 802</b>	<b>3 621 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-221 064	-186 072
Handelsvaror	-553 597	-265 272
Övriga externa kostnader	-2 098 117	-1 340 632
Personalkostnader	-2 216 107	-1 490 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-355 432	-245 781
Övriga rörelsekostnader	0	-270
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 444 317</b>	<b>-3 528 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>615 485</b>	<b>93 031</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 981	6 180
Räntekostnader och liknande resultatposter	-493	-164
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 488</b>	<b>6 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>622 973</b>	<b>99 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-165 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>457 973</b>	<b>99 047</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-103 022	-19 392
<b>Årets resultat</b>	<b>354 951</b>	<b>79 655</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 277 702	695 270
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 271	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	843 754	978 243
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 251 727</i>	<i>1 673 513</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	366 804	366 804
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>366 804</i>	<i>366 804</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 618 531</b>	<b>2 040 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		128 319	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>128 319</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 129	154 036
Övriga fordringar		15 987	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 110	22 809
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>440 226</i>	<i>176 845</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 156 432	980 291
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 156 432</i>	<i>980 291</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 724 977</b>	<b>1 157 136</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 343 508</b>	<b>3 197 453</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	156 851	77 195
Årets resultat	354 951	79 655
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>511 802</i>	<i>156 850</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>561 802</b>	<b>206 850</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	165 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>165 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 373 022	2 373 022
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 373 022</b>	<b>2 373 022</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	378 007	142 954
Leverantörsskulder	341 559	247 924
Skatteskulder	132 700	38 463
Övriga skulder	365 537	155 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 881	32 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 243 684</b>	<b>617 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 343 508</b>	<b>3 197 453</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flersöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 112 944	1 112 944
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	770 807	-
Utgående anskaffningsvärden	1 883 751	1 112 944
Ingående avskrivningar	-417 674	-306 380
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-188 375	-111 294
Utgående avskrivningar	-606 049	-417 674
Redovisat värde	1 277 702	695 270

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	162 839	-
Utgående anskaffningsvärden	162 839	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 568	-
Utgående avskrivningar	-32 568	-
Redovisat värde	130 271	-



<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 344 886	1 287 761
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	57 125
	Utgående anskaffningsvärden	1 344 886	1 344 886
	Ingående avskrivningar	-366 643	-232 156
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-134 489	-134 487
	Utgående avskrivningar	-501 132	-366 643
	Redovisat värde	843 754	978 243
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	366 804	366 804
	Utgående anskaffningsvärden	366 804	366 804

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Elisabet Larsson*

Elisabet Larsson

2025-06-19